
255-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.01.2016 № 75/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О назначении на должности мировых 
судей Пермского края" (вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию и.о.руководителя Агентства по делам юстиции  

и мировых судей Пермского края Сивковой Елены Владимировны, комитет 

РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1.  Назначить на должности мировых судей Пермского края                 

на трехлетний срок судебных полномочий по судебным участкам: 

№ 6 Дзержинского судебного района 

г.Перми                                  

Хусаинову Ольгу 

Валерьевну 

№ 1 Кочевского судебного района 

 

Магамадову Марину 

Юрьевну 

2.  Назначить на должности мировых судей Пермского края  

на десятилетний срок судебных полномочий по судебным участкам: 

№ 1 Губахинского судебного района  Паршакова Алексея 

Владимировича  

№ 1 Кудымкарского судебного района  Баяндину Веру 

Николаевну 

№ 1 Верещагинского судебного района  Машьянову Светлану 

Николаевну 

№ 4 Кудымкарского судебного района Четину Марину 

Александровну 

№ 4 Соликамского судебного района Райкову Наталью 

Викторовну 

№ 8 Мотовилихинского судебного района 

г.Перми 

Усанина Ивана 

Гурьяновича 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

  


